
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 598, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019.

LEI N.º 2.134, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019.

Dá a denominação a equipamento esportivo.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE:

Faz saber que a Câmara Municipal de Limoeiro do Norte decretou e ele 
sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica denominado CAMPINHO SOCIETY PEDRO CANUTO 
DA SILVA aquele que foi construído na Comunidade de Maria Dias, Municí-
pio de Limoeiro do Norte, CE.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Esta-
do do Ceará, em 18 de setembro de 2019.

José Maria Lucena

Secretaria Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito (SEGAPRE)

LEIS

PORTARIAS
PORTARIA N.º 117/2019, DE 09 DE SETEMBRO DE 2019.

Designa membros para a Comissão Multidisciplinar de 
Aconselhamento para Laqueadura Tubária e Vasectomia, 
e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente a contida na alínea “c” do inciso II 
do art. 101 da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, para compor a Comissão Multidisciplinar de Acon-
selhamento para Laqueadura Tubária e Vasectomia, os seguintes membros:

(1) doutora Ana Márcia de Oliveira Castro, Assistente Social;
(2) doutora Fernanda Holanda Diógenes Bezerra, Enfermeira; e
(3) doutora Osvani da Silva Góes Mendes, Médica.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, em 
09 de setembro de 2019.

José Maria Lucena

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26080001/2019PP
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo de 
Água e Esgoto de Limoeiro do Norte/CE, comunica aos interessados a ALTE-
RAÇÃO do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 26080001/2019PP, cujo 
objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de assistência 
médica, ambulatorial e hospitalar de interesse do Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto de Limoeiro do Norte, conforme especificações contidas no termo 
de referência. Em virtude das modificações procedidas no edital, a sessão de 
abertura dos envelopes fica ADIADA para o dia 02 de outubro de 2019, às 
10h00min. A íntegra do edital retificado e demais informações poderão ser 
obtidas na Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE 
(88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min e no endereço eletrônico, www.
tce.ce.gov.br. Maurilo Maia de Freitas - Pregoeiro.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 598, de 19 de setembro de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do 

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,  

Finanças, Orçamentos e Planejamento.
 

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

 
Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos (respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos 

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Turismo, Recursos Hídricos e 
Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo 

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de 
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 598, de 19 de setembro de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente. 

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2019-09-19T09:56:52-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




